za fant wiedeński z wolnej ręki do sprzedania. — Bliższych szczegółów udzieli Zarząd dobr. w Chmielowie, poczta Dzików. (1610-2-6)

Z dniem 31 Sierpnia 1878 r. wychodzą z życia wszystkie w dodatku VII i X do taryfy związkowej środkowo rosyjsko-galiczyjsko-północno niemieckiej z dnia 3 (15) września 1875 r. zawarte pozycye frachtowe pomiędzy rosyjskimi stacyami z jednej strony, a stacyami niemieckimi Mannheim, Ludwigshafen, Heidelberg, Darmstadt, Salzungen i Meiningen z drugiej strony, następnie pozycye frachtowe zawarte w taryfie specjalnej ruchu zbożowego środkowo-rosyjsko-austriacko-południowo-niemieckiego dla zboża i t. d. tudzież próżnych worów z dnia 20 sierpnia (1 września) 1875 r. pomiędzy rosyjskimi stacyami z jednej a niemieckimi stacyami Mannheim, Kehl, Bazylea i Schaffhausen z drugiej strony. Wiedeń dnia 5 lipca 1878 r. Generalna Dyrekcya.

W Zarządzie Drukarni „Czasu“ jest do nabycia dziełko dla młodzieży p. t.: Dzieci pani Onufrowej przez MARTE MOIMIR.

Adres: Britannia - Silberwaaren - Niederlage Wien, Babenbergrasse Nr. 1. (1156-9-12)

ces. król. uprzyw. Kolej galicyjska Karola Ludwika. Nr. 8697. (1640) Ogłoszenie.

Z dniem 31 Sierpnia 1878 r. wychodzą z życia wszystkie w dodatku VII i X do taryfy związkowej środkowo rosyjsko-galiczyjsko-północno niemieckiej z dnia 3 (15) września 1875 r. zawarte pozycye frachtowe pomiędzy rosyjskimi stacyami z jednej strony, a stacyami niemieckimi Mannheim, Ludwigshafen, Heidelberg, Darmstadt, Salzungen i Meiningen z drugiej strony, następnie pozycye frachtowe zawarte w taryfie specjalnej ruchu zbożowego środkowo-rosyjsko-austriacko-południowo-niemieckiego dla zboża i t. d. tudzież próżnych worów z dnia 20 sierpnia (1 września) 1875 r. pomiędzy rosyjskimi stacyami z jednej a niemieckimi stacyami Mannheim, Kehl, Bazylea i Schaffhausen z drugiej strony. Wiedeń dnia 5 lipca 1878 r. Generalna Dyrekcya.

Już wyszedł Praktyczny Kucharz warszawski zawierający 1500 potraw — oraz Przepisy przyrządzania zapasów spiżarnianych i pieczenia ciast za rs.